ПРОТОКОЛ №5

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ №15.

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«31» декабря 2016г. г.Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3268,9 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Абузарз-Заде Татьяна Александровна - собственник кв. № 4
Бояршинова Диана Азатовна -  специалист по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3»

Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 16 ноября 2016 года по 30 декабря 2016года в форме
очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2286 кв.м. (2286 голосов), кворум 69,9%

Собственники, присутствующие на собрании в очно-заочной форме:_________________
Шарова М.А., Шаров А.В., Шихалиева М.Р., Шихалиев И.Р., Шихалиева Н.Г., Шихалиев Р.Ш.,
Абузар-Заде Т.Ф., Абузар-Заде Т.А., Одегова Г.Н., Одегов В.Н., Иванова В.А., Галушко Н.Д.,
Галушко Е.Н., Лахтин С.В., Чикина Т.В.,Медведев Л.И., Медведева О.В., Медведев М.Л., Родченкова
Е.Е., Святская В.М., Суровцева И.Н., Суровцев В.Ю., Праилов А.А., Правилова Н.В., Правилова
Е.А.,., Куракина М.Ш., Малыхина А.Е., Юсупова Л.К., Эскина Н.К., Жданов В.А., Жданова Л.В.,
Галиуллина Ф.Ш., Галиуллиан А.Б., Галиуллин В.А., Христофорова Л.Р., Новоселов В.М., Дремина
В.З., Нигматулина Н.А., Климов И.В., Алыпкачева А.М., Алыпкачев Д.Б.. Алыпкачев А.Д.,
Алыпкачев А.Д., Курбанова З.Г., Немцова А.А., Немцова П.С., Золотухина Е.С., Низамутдинов Е.В.,
Шакирова В.И.,Назаров С.Р., Латыпова А.И., Курбанов Ф.Х., Воловик А.Е., Суходольский О.Ф.,
Сухо дольская Е.Н., Герасимова А.Н., Миниахметов И.И., Миниахметов Т.И., Миниахметова А.Р.
Миниахметова А.И., Чернова Т.С., Капелюшин К.Ю., Кузнецов А.А., Кузнецова А.Х., Кузнецов А.А.,
Сенчук А.В., Сенчук Н.К., Мохов А.В., Мохова Н.Н., Баштанников А.В., Сенотрусов Д.Н.,Набока
М.А., Колесникова А.М., Павлов Г.Н.,Монох И.Е., Сайфуллин Э.Р., Бутаков А.В., Кузьмищев А.Б.,
Файт И.А., Шкабара А.В., Гладченко А.В., Гладченко А.В., Гладченко Н.И., Хамидуллина С.З.,
Хамидуллин А.А., Хамидуллин А.А., Кунтуганова З.М.

Приглашенные:_____________________________________________________________________
1. Специалист по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3» - Бояршинова Диана Азатовна.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания:
2.Выбор счетной комиссии:
3.Принять решение замены капитального ремонта отопления и газоснабжения на капитальный
ремонт фасада дома №19 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска на 2017 год.
4.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений:

1

- решения собственников помещений в многоквартирном доме №15 во 1 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).
5.Определить местом для размещения информационных материалов управляющей компании -  ОАО
«ЖЭУ №3», и(или) материалов инициаторов собраний, направленных на информирование
собственников помещений многоквартирного дома № 15 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска о
проведении последующих общих собраний и их результатов, а также и по другим вопросам
управления домом

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:
0  выборах председателя и секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать Председателем собрания -  Абузар-заде Татьяну Александровну - собственника кв. №4.
Секретарём собрания -  Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью
ОАО «ЖЭУ-3».

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать Председателем собрания -  Абузар-заде Татьяну Александровну - собственника кв. №4.
Секретарём собрания -  Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью
ОАО «ЖЭУ-3».

Подано голосов:
З а -2 2 8 6  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
1.Выбрать председателем счетной комиссии -  Бояршинову Диану Азатовну- специалиста по связям с
общественностью ОАО «ЖЭУ-3».
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Антонюк Ирина Евгеньевна - собственника кв.64.
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Одегова Галина Николаевна - собственника кв. №6.

РЕШИЛИ:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии -  Бояршинову Диану Азатовну- специалиста по связям с
общественностью ОАО «ЖЭУ-3».
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Антонюк Ирина Евгеньевна - собственника кв.64.
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Одегова Галина Николаевна - собственника кв. №6.

Подано голосов:
За -2286  (100%)
Против- О
Воздержались- О

По третьему вопросу повестки дня:

2

Принять решение замены капитального ремонта отопления и газоснабжения на капитальный
ремонт фасада дома №19 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска на 2017 год.

СЛУШАЛИ:
Абузар-Заде Татьяну Александровну - собственника кв. №4.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение замены капитального ремонта отопления и газоснабжения на капитальный ремонт
фасада дома №19 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска на 2017 год.

РЕШИЛИ:
Принять решение замены капитального ремонта отопления и газоснабжения на капитальный ремонт
фасада дома №19 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска на 2017 год.

Подано голосов:
За -2 2 8 6  (69,9%)

Против- 0
Воздержались- О

По четвертому вопросу повестки дня:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №15 во 1 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3»
(по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п.1/1многоквартирных домов»).

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №15 во 1 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

РЕШИЛИ:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №15 во 1 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

Подано голосов:
За -2 2 8 6  (100%)

Против- 0
Воздержались- 0

По пятому вопросу повестки дня:
Определить местом для размещения информационных материалов управляющей компании —
ОАО «ЖЭУ №3», и(или) материалов инициаторов собраний, направленных на
информирование собственников помещений многоквартирного дома № 15 в 1 микрорайоне г.
Нефтеюганска о проведении последующих общих собраний и их результатов, а также и по
другим вопросам управления домом.

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

3

ПРЕДЛОЖЕНО:
Определить местом для размещения информационных материалов управляющей компании -  ОАО
«ЖЭУ №3», и(или) материалов инициаторов собраний, направленных на информирование
собственников помещений многоквартирного дома № 15 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска о
проведении последующих общих собраний и их результатов, а также и по другим вопросам
управления домом.

РЕШИЛИ:
Определить местом для размещения информационных материалов управляющей компании -  ОАО
«ЖЭУ №3», и(или) материалов инициаторов собраний, направленных на информирование
собственников помещений многоквартирного дома № 15 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска о
проведении последующих общих собраний и их результатов, а также и по другим вопросам
управления домом

Подано голосов:
За -2 2 8 6  (100%)

Против- О
Воздержались- О

Приложение:
2.Решения собственников квартир  —  комплект заполненных бланков очно - заочного голосования
многоквартирного дома№  15 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска.
3.Реестр голосования собственников многоквартирного дома дом №15 в 1 микрорайоне
г. Нефтеюганска.
4. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений М К Д №15 в 1 микрорайоне.

4